Estado do Rio Grande do Sul

Município de Novo Xingu

Avenida Emílio Knaak, 1.160 | CEP 99687-000 | CNPJ 04.207.526/0001-06

Fone (54) 3210 8008 | e-mail: licitaçoes@novoxingu.rs.gov.br | site: www.novoxingu.rs.gov.br

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO XINGU

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 035/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2025

REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2025

O Prefeito Municipal de Novo Xingu/RS, no uso de suas atribuições le-

gais, torna público o Edital de Pregão Presencial nº 006/2025. Objeto: Aqui-

sição de doses de Sêmen bovino para a Secretaria Municipal de Agricultura e

Pecuária do Município de Novo Xingu. Data: 22 de abril de 2025, às 09:00

horas. Local: Sede da Prefeitura Municipal de Novo Xingu/RS, sito na Av.

Emílio Knaak, 1160, Centro – Novo Xingu - RS. Edital no site:

www.novoxingu.rs.gov.br e no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal.

Informações pelo fone (54) 36178051, das 7:30h às 11:30h e das 13h às

17h.

 Novo Xingu – RS, 04 de abril de 2025.

______________________________________

GÉLCIO MARTINELLI

Prefeito Municipal

http://www.novoxingu.rs.gov.br/